
Minimum Maximum
Poids (kg) vif Effectifs Prix Prix Prix Variation

LAITONS -38 268 U 3,4 3,4 3,9 4,05 3,60 3,60 0,00

12 R 2,8 2,75 3,3 3,3 3,10 3,05 -0,05

38 - 44 451 U 3,25 3,3 3,8 3,8 3,45 3,45 0,00

9 R 2,8 2,9 3,3 3,5 3,10 3,05 -0,05

44 16 U 3,00 3,00 3,20 3,30 3,15 3,10 -0,05

0 R 2,70 2,70 3,00 3,00 2,85 2,85 0,00

Minimum Maximum
Poids (kg) vif Effectifs Prix Prix Prix Variation

Brebis - 60 22 U 0,80 0,85 1,10 1,30 0,95 0,90 -0,05

4 R 0,60 0,60 1,10 1,10 0,75 0,70 -0,05

60 83 U 1,10 0,90 1,40 1,50 1,25 1,25 0,00

1 R 0,60 0,60 1,10 1,10 0,90 0,90 0,00

Béliers 0 0,90 0,90 1,05 1,05 1,00 1,00 0,00

180

50

102

82

0

116

800

1330

BREBIS

AGNEAUX

TOTAL

Commentaire: VENTE CALME 

CADRAN BOVINS

ALLOTEMENTS BOVINS

ALLOTEMENTS CAPRINS

ALLOTEMENTS BREBIS

BELIERS

BREBIS
Etat d'engaissement 2/3

En euro / kg vif

Marché au cadran de: Parthenay                    Jour du Marché: 21/09/2016                     Semaine n°38

Effectif total: 116                                              Nombre d'invendus: 6                                   % d'invendu: 5,17 %
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précédente
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Moyen

Minimun 
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Commentaire: MARCHE CALME, COURS DIFFICILEMENT RECONDUITS  

RELEVE DE PRIX - MARCHE AU CADRAN

RELEVE DE PRIX - MARCHE AU CADRAN
AGNEAUX

Etat d'engaissement 2/3
En euro / kg vif

Marché au cadran de: Parthenay                    Jour du Marché: 21/09/2016                     Semaine n°38

Effectif total: 800                                   Nombre d'invendus: 44                                  % d'invendu: 5,50 %


