RELEVE DE PRIX - MARCHE AU CADRAN AGNEAUX Etat d'engaissement 2/3 En euro / kg vif

Marché au cadran de: Parthenay

Jour du Marché: 21/09/2016

Semaine n°38 % d'invendu: 5,50 %

Effectif total: 800 Nombre d'invendus: 44

			Minimum	Minimun	Maximum	Maximum	Moyen Précédente	Moyen	
Poids (kg) vif	Effectifs		Prix	précédente	Prix	précédente	Woyen Frededenie	Prix	Variation
LAITONS -38	268	J	3,4	3,4	3,9	4,05	3,60	3,60	0,00
	12	R	2,8	2,75	3,3	3,3	3,10	3,05	-0,05
38 - 44	451	U	3,25	3,3	3,8	3,8	3,45	3,45	0,00
	9	R	2,8	2,9	3,3	3,5	3,10	3,05	-0,05
44	16	U	3,00	3,00	3,20	3,30	3,15	3,10	-0,05
	0	R	2,70	2,70	3,00	3,00	2,85	2,85	0,00

Commentaire: MARCHE CALME, COURS DIFFICILEMENT RECONDUITS

RELEVE DE PRIX - MARCHE AU CADRAN BREBIS Etat d'engaissement 2/3 En euro / kg vif

Marché au cadran de: Parthenay

Jour du Marché: 21/09/2016

Semaine n°38

Effectif total: 116

Nombre d'invendus: 6

% d'invendu: 5,17 %

			Minimum	Minimun	Maximum	Maximum	Moyen Précédente	Moyen	
Poids (kg) vif	Effectifs		Prix	précédente	Prix	précédente		Prix	Variation
Brebis - 60	22	U	0,80	0,85	1,10	1,30	0,95	0,90	-0,05
	4	R	0,60	0,60	1,10	1,10	0,75	0,70	-0,05
60	83	U	1,10	0,90	1,40	1,50	1,25	1,25	0,00
	1	R	0,60	0,60	1,10	1,10	0,90	0,90	0,00
Béliers	0		0,90	0,90	1,05	1,05	1,00	1,00	0,00

Commentaire: VENTE CALME

CADRAN BOVINS	180
ALLOTEMENTS BOVINS	50
ALLOTEMENTS CAPRINS	102
ALLOTEMENTS BREBIS	82
BELIERS	0
BREBIS	116
AGNEAUX	800
TOTAL	1330